# বর্তমান

কলকাতা, শুক্রবার ১২ জানুয়ারি ২০১৮, ২৭ পৌষ ১৪২৪

## চার পুরসভার অনলাইনে সম্পত্তি কর প্রদান ব্যবস্থার সূচনা করলেন পুরমন্ত্রী

বিএনএ, উত্তরপাড়া: বৃহস্পতিবার বিকালে উত্তরপাড়া পুরসভার গণভবনে অনলাইনে পুরকর প্রদান প্রকল্পের আনুষ্ঠানিক উদ্বোধন করলেন পুর ও নগরোন্নয়ন মন্ত্রী ফিরহাদ হাকিম। তিনি বলেন, শুধু এই পুরসভাই নয় এদিন থেকে কল্যাণী, বারাকপুর ও পানিহাটি পুরসভায় অনলাইনে কর আদায়ের ব্যবস্থার সূচনা করা হল।